
6

3

4

1

7

5

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年4月19日（土）1回佐賀5日

 4R Ｃ２－２８組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 重  

【本賞金】1 着：110,000 円　／　2 着：25,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ハナズタイガー
父:ジャイアントレッカー  母:メイショウサチカゼ

牡  4 鮫島克也
56.0

1:25.8
(－)

2-2-2-2 38.4 － 1 518
(-3)

大島静夫（佐賀）
古賀知行
本巣　敦

2 3 グンジョウノソラ
父:マヤノトップガン  母:ハギノオマージュ

牝  4 日野太一
54.0

1:25.8
(ハナ)

1-1-1-1 38.5 － 5 429
(-1)

大島静夫（佐賀）
松本英泰
本桐牧場

3 4 サンダーバード
父:ジャングルポケット  母:ミステリー

牡  4 吉田順治
56.0

1:26.3
(2 1/2)

5-5-5-3 38.4 － 2 455
(-3)

大島静夫（佐賀）
吉岡時美
ノーザンファーム

4 1 ポーラシークエンス
父:アグネスデジタル  母:タイキポーラ

牝  8 山下貴光
54.0

1:26.4
(3/4)

6-6-6-6 38.2 － 6 496
(+1)

大島静夫（佐賀）
松本英泰
ノーザンファーム

5 7 ブリーズギフト
父:ジャングルポケット  母:ブルーミングデイズ

牝  4 山口勲
54.0

1:26.7
(1 1/2)

4-3-3-5 38.8 － 3 462
(-1)

東眞市（佐賀）
廣松成俊
千代田牧場

6 5 プロヴォカーレ
父:シックスセンス  母:レパーティー

牝  5 川島拓
54.0

1:26.8
(1/2)

7-7-7-7 38.6 － 7 454
(-1)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
サンシャイン牧場

7 2 ハローブライアン
父:アルデバラン２  母:ハロードリーム

牝  4 石川慎将
54.0

1:26.8
(アタマ)

3-4-4-4 39.0 － 4 398
(+4)

石川浩文（佐賀）
井堀一男
松本　信行

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,2,7,4,1,5

3,6,7,2,4,1,5

3,6,7,2,4,1,5

3,6,4,2,7,1,5

払戻金
単 勝 6 160円

複 勝 6 170円

3 540円

ワイド 3-6 400円

4-6 170円

3-4 300円

馬 連 3-6 1,140円

馬 単 6-3 1,880円

3連複 3-4-6 960円

3連単 6-3-4 5,430円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


