4R C2-28組 C2 サラ系4歳上				【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右)1300M 重					
【本	【本賞金】1 着:110,000 円 / 2 着:25,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:3,000 円										
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 6	6	ハナズタイガー 父: ジャイアントレッカー 母: メイショウサチカゼ	牡 4	鮫島克也 56.0	1:25.8 (-)	2-2-2	38.4	-	1	518 (-3)	大島静夫(佐賀) 古賀知行 本巣 敦
2 3	3	グンジョウノソラ 父:マヤノトップガン 母:ハギノオマージュ	牝 4	日野太一 54.0	1:25.8 (ハナ)	1-1-1-1	38.5	_	5	429 (-1)	大島静夫(佐賀) 松本英泰 本桐牧場
3 4	4	サンダーバード 父:ジャングルポケット 母:ミステリー	牡 4	吉田順治 56.0	1:26.3 (2 1/2)	5-5-5-3	38.4	-	2	455 (-3)	大島静夫(佐賀) 吉岡時美 ノーザンファーム
4 1	1	ポーラシークエンス 父:アグネスデジタル 母:タイキボーラ	牝 8	山下貴光 54.0	1:26.4 (3/4)	6-6-6-6	38.2	_	6	496 (+1)	大島静夫 (佐賀) 松本英泰 ノーザンファーム
5 7	7	ブリーズギフト 父: ジャングルポケット 母: ブルーミングデイズ	牝 4	山口勲 54.0	1:26.7 (1 1/2)	4-3-3-5	38.8	-	3	462 (-1)	東眞市(佐賀) 廣松成俊 千代田牧場
6 5	5	プロヴォカーレ 父:シックスセンス 母:レパーティー	牝 5	川島拓 54.0	1:26.8 (1/2)	7-7-7	38.6	-	7	454 (-1)	中川竜馬(佐賀) 酒井孝敏 サンシャイン牧場
7 2	2 2	ハローブライアン 父:アルデバラン2 母:ハロードリーム	牝 4	石川慎将 54.0	1:26.8 (アタマ)	3-4-4-4	39.0	-	4	398 (+4)	石川浩文(佐賀) 井堀一男 松本 信行

● コーナー通過順位

1コーナー	3,6,2,7,4,1,5
2コーナー	3,6,7,2,4,1,5
3コーナー	3,6,7,2,4,1,5
4コーナー	3,6,4,2,7,1,5

● 払戻金

単 勝	6	160円
複 勝	6	170円
	3	540円

ワイド	3-6	400円
	4-6	170円
	3-4	300円

馬連	3-6	1,140円
馬単	6-3	1,880円

3連複	3-4-6	960円
3連単	6-3-4	5,430円